ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  18 февраля 2014 года                                                                         №72-2
О внесении изменений в  решение собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 28 октября 2013 года

№ 57-4 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района»

 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района,  РЕШИЛО:

1.  Внести  в решение собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района от 28 октября  2013 года № 57-4 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12. Определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени поселения, казенных учреждений поселения.».

2. Главе муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района Тихонычевой Н.В. заключить в установленном порядке с органами местного самоуправления муниципального образования Щекинский район                   соглашение о  передаче  полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени поселения, казенных учреждений поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Глава муниципального образования
Ломинцевское  Щекинского района                                 Н.В.Тихонычева